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Inowroclaw, 06.10.2020r.

EZP 433/2020

Wszyscy Wykonawey
biorgey udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr M-45/2020 na dostawg r¢kawic jednorazowego uzytku dla Szpitala
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164) przedstawia ponizej
wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie nr 1
Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie rekawic bez réznicowania kolorystycznego w
zaleznosei od rozmiaru, jednak z wyraznym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 2

Zad 1 poz 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regkawic o minimalnej sile zrywu przed
starzeniem min. 6N.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie rgkawic nitrylowych, powierzehnia wewngtrzna
i zewnetrzna polimer butadienowy, wewngtrzna chlorowana o grubosci na palcach min.
0,08 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 4
Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych, powierzchnia wewnetrzna
1 zewnetrzna polimer butadienowy, wewnetrzna chlorowana o grubosci na palcau min.
0.09 mm, sita zrywu zgodna z EN 455-2 > 65N

Odpowiedz:

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza powyzszego. Zgodnie z SITWZ

Pytanie nr 5
Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie rekawic przebadanych na penetracje
cytostatykow zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 lekow).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza powyzszego. Zgodnie z SIWZ,

Pytanic nr 6
Zadanie 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekiwane rekawice maja spetniaé
wymagania jakosciowe tj. zgodnosé¢ z norma ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone
certyfikatem jednostki notyfikowanej zalgczonej do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
Zadanie 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, jasnobrazowych,
lateksowych bezpudrowych z struktura syntetycznych polimerowych powtok
wewngetrznych, zewnatrz antyposlizgowe, pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Zadanie 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych jasnobrgzowych,
pOtsyntetycznych: lateksowo- nitrylowych, trojwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl,
bezpudrowe, wewnatrz silikonowane, pokryte przeciwdronbnoustrojowym CPC,



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu
88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dzial Zamowien Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

W INOWROCLAWIU

ANSYSTE,
o ",

G

2
4

5
%
[e]

Ceny,,

S ———

DNV:-GL

1SO 9001

przeznaczone do zabiegdw wymagajacych precyzji, grubos¢ na palcu 0,17 mm, poziom
protein < 50 ug/g, pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Zadanie 1 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rgkawic chirurgicznych, lateksowych
bezpudrowych z wewnetrzng warstwa polimerowsa o strukturze sieci, powierzchnia
zewnetrzna mikroteksturowana,, dlugo$¢ min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru,
pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Zadanie 1 poz.4

i N
Szpital |
bez bdlu

'

M”*/“i’
MAR OIS
MARGUIS

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic syntetycznych, polizoprenowych o
dlugosei min.275-280 w zaleznosci od rozmiaru, pozostate parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11
Zadanie 1 poz.4

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania rekawicy
chirurgicznej sterylnej trojwarstwowej pétsyntetycznej lateksowo nitrylowe;,
bezpudrowej, z rolowanym mankietem z podluznymi i poprzecznymi wzmocnieniami,
wyjatkowo odpornych na zrywanie. Pragniemy nadmieni¢ iz tego typu rozwigzanie
umozliwia stosowanie rekawic nawet u 0sob uczulonych na lateks (warstwa nitrylu ma
kontakt z dtonig), pokrytej CPC (Cetylpyridinium chloride), Darvan L i Silikonem,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12
Zadanie 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 180 szt. dla rozmiaru
XL.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Zadanie 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic bez réznicowania kolorystycznego w
zaleznosci od rozmiaru, jednak z wyraznym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza powyzszego. Zgodnie 7 SIWZ,

Pytanie nr 14
Zadanie 2 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie rekawic nitrylowych, powierzchnia wewnetrzna
1 zewngtrzna - polimer butadienowy, wewngtrzna chlorowana. Delikatnie teksturowane z
dodatkowg tekstura na koncach palcéw. Grubogc na palcach min. 0,09 mm, grubosc na
dtoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania
zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajgce si¢ tatwo i pojedynczo wycigga¢ z opakowania.
Dyspenser oraz otwor dozujacy zabezpieczone dodatkowg folig chronigcg zawartogé
przed kontaminacja. Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie T oraz $rodek ochrony
osobistej w kategorii III. Odporne na penetracje substancji chemicznych (min. 10
substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetracije
wirusow zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penctracje cytostatykow zgodnie z
ASTM D 6978 (min. 14 lekow w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed Carmustine
min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. Przydatne do kontaktu z Zywnoscig
(produkowane z zakladzie z wdrozonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004. badania
na uwalnianie nitrozamin). Brak akceleratoréw wykrywalnych w badaniach. Rozmiary
XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 15
Zadanie 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, ortopedecznych,
lateksowych bezpudrowych z wewnetrzng warstwa polimerowa hydrozelowa,
bezpudrowe, wewnatrz silikonowane pokryte przeciwdronbnoustrojowym CPC, grubosé:
na palcu 0,34 mm, na dfoni, 0,24 mm, na mankiecie 0.21 mm: AQL po zapakowaniu 0,65,
wytrzymalos¢ na zrywanie przed i po starzeniu min, 34 N, po, sterylizowane radiacyjnie,
anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rekawicy. mankiet rolowany z widocznymi
podtuznymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnetrzne hermetyczne
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foliowe podcisnieniowe z dodatkowymi tloczeniami w listkach ulatwiajacymi otwieranie,
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii II1.
Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SIWZ
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